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Caprimo Organic 
Skimmed Milk Powder
Njut av Caprimo Organic Milk - ett ekologiskt skummjölkspulver som består av 
100% mjölk, helt utan tillsatser.
Ekologiska produkter framställs på ett miljövänligt sätt utan användning av 
konstgjorda bekämpningsmedel och med extra fokus på djurskydd. Caprimo 
Organic Milk har en fantastisk god mjölksmak med ett mjukt, krämigt och 
stabilt skum. Pulvret löser sig lätt och har en ideal densitet och god funktion i 
maskinen (låg känslighet för fukt, god dosering och minimalt med damm).
Ta chansen och använd ekologisk mjölk som ger en fantastisk dryck med en
överlägsen kvalitet. Gör ett hälsosamt och hållbart val till förmån för vår miljö - 
välj en ekologisk produkt till din Vendingmaskin!
SE-EKO-01 EU Agriculture

ARTIKELNR:
VM-50004-V39
INGREDIENSER:
ekologisk  skummjölkspulver.
FÖRPACKNING:

EAN-KOD PÅSE:

EAN-KOD KARTON:
7350022393493

27350022393497
NÄRINGSDEKLARATION /100 G
Energi
Fett
varav mättat fett
Kolhydrat
varav sockerarter
Protein
salt

1500 kJ / 350 kcal
0.5 g
< 0.5 g
52 g
52 g
35 g
1.0 g

Påse
Påsar/kartong
Kartonger/pall
Kartonger/lager
Lager/pall
Pall
Nettovikt pall
Bruttovikt pall

500 g
10
72
12
6
120 x 80 x 160 cm
360 kg
411 kg

DOSERING:
Café au lait,  150 ml : 4 - 6 g Café Latte, 150 ml :  10 - 12 g
FÖRVARING:
Förvaras svalt och torrt, ej i närheten av starkt luktandeprodukter. Temperaturen 
bör inte överstiga 25 °C. Den relativaluftfuktigheten bör inte överstiga 70 %.
HÅLLBARHET:
Från tillverkningsdatumet: minst 18 månader.
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